VIVIENDA  Y  REHABILITACIÓN  DE  ANDALUCÍA  (AVRA).EXPTE.  CONTR  2025  00407240,de 
conformidad con lo previsto en los art. 145 y 150 de la Ley 9/2017, de Contratos del Sector Público, a 
la entidad  AYESA SERVICIOS DIGITALES AVANZADOS S.L.U. por un importe de CUATROCIENTOS 
DIECISIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO EUROS(417.184,00), IVA excluido, con una valoración 
global de 75,50 puntos sobre un total de 100. 

Y sin más asuntos que tratar, siendo las 11:00 horas del día indicado en el encabezado de la presente, el 
Presidente ordenó levantar la sesión, expidiéndose seguidamente la presente Acta.